

3 soverom Villa til salgs i Torremendo, Alicante

399.000€



Luksuriøs moderne stue med panoramautsiktVelkommen til ditt drømmehjem! Denne nyoppførte frittliggende villaen, bygget i 2023, er et mesterverk av moderne design, og tilbyr den perfekte blandingen av eleganse og funksjonalitet. Plassert til en førsteklasses beliggenhet, har denne residensen fantastisk panoramautsikt og en rekke attraktive funksjoner.Nøkkelegenskaper:3 soverom, 2 bad: Denne villaen gir en perfekt balanse mellom romslig stue og intime tilfluktssteder. De tre soverommene byr på komfort og ro, mens de to velutstyrte badene utstråler en følelse av luksus.Privat svømmebasseng: Fordyp deg i den ultimate avslapningen med ditt eget private svømmebasseng. Enten du underholder gjester eller nyter en rolig kveld under stjernene, er dette bassenget selve symbolet på overbærenhet.Romslig stue: Interiøret i villaen er preget av et sjenerøst stort oppholdsrom som fungerer som hjertet av hjemmet. Elegant finish og en gjennomtenkt layout skaper et innbydende rom for både hverdagsliv og spesielle anledninger.Glass skyvedører: Opplev sømløs innendørs-utendørs opphold med ekspansive glassskyvedører. Disse dørene kan åpnes, og gir en sømløs overgang fra stue til den store terrassen og bassenget. La naturlig lys oversvømme rommet og nyt den milde brisen mens du underholder eller slapper av.Stor terrasse: Villaen har en stor terrasse, perfekt for utendørs bespisning, slappe av eller arrangere sammenkomster. Terrassen tilbyr uhindret utsikt over omgivelsene, noe som gjør det til et idyllisk sted å nyte skjønnheten i hvert øyeblikk.Fullt møblert: Denne eiendommen er en nøkkelferdig løsning for luksusliv. Den kommer fullt møblert med nøyte utvalgte deler som utfyller den moderne estetikken til villaen, slik at du kan flytte inn og begynne å nyte ditt nye hjem umiddelbart.Sentral klimaanlegg: Hold deg komfortabel året rundt med sentral klimaanlegg, som sikrer et behagelig klima i hele villaen. Uansett årstid vil hjemmet ditt alltid være et tilfluktssted for komfort.Oppføringsdetaljer:Pris: €399 000Tilgjengelighet: Nå på markedet representerer denne villaen en unik mulighet til å eie en bolig som kombinerer stil, funksjonalitet og lokket til en privat oase.Ikke gå glipp av sjansen til å gjøre denne fantastiske frittliggende villaen til din egen. Kontakt oss i dag for å avtale en privat visning og oppleve selve symbolet på moderne luksusliv!

 3 soverom

 2 bad

Svømmebasseng